Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097

Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Assunto:  INDICA  ZELADORIA  E  MANUTENÇÃO  DA  ESCADA  QUE  LIGA  AS  RUAS
ARISTÓTELES LULA E 13 DE MAIO.

Destinatário: Prefeito Municipal.

Excelentíssimo Presidente,

INDICO, na forma regimental, ao Exmo. Prefeito Municipal, Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino,
para que através da Secretaria  competente,  proceda com as devidas providências  para  a
zeladoria e manutenção da escada que liga as ruas Aristóteles Lula e 13 de maio, no Jardim
Terra Branca.

Justificativa: Moradores  que  fazem  uso  diário  da  referida  escada  tem  solicitado  essas
melhorias,  pois  reclamam que a mencionada  necessita  urgente  de providências,  pois  está
difícil de circular pela mesma que há muito tempo não recebe nenhuma manutenção.

Sala das Sessões “Dejanir Storniolo”, em 12 de abril de 2025.

RAFAEL BARATA
Vereador - PT

MURILO BUENO
Vereador - PODE

CÉSAR URTADO
Vereador - PODE

INDICAÇÃO Nº 334/2025

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 3
34

/2
02

5
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

41
6/

20
25

 re
ce

bi
do

 e
m

 1
4/

04
/2

02
5

17
:3

4:
59

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 R
af

ae
l d

e
C

as
tro

 H
ira

ba
ha

si
 e

 o
ut

ro
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

3C
8-

D
8B

6-
0C

44
-E

AB
C

.

Pag. 1/2

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 3
34

/2
02

5
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

41
6/

20
25

 re
ce

bi
do

 e
m

 1
4/

04
/2

02
5

17
:3

4:
59

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 R
af

ae
l d

e
C

as
tro

 H
ira

ba
ha

si
 e

 o
ut

ro
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

3C
8-

D
8B

6-
0C

44
-E

AB
C

.

Pag. 2/2